Добро пожаловать в нашу школу!

Директору МБОУ «Прииртышская СОШ»
                                                         М.М. Быковой
от _________________________________
Телефон: ___________________________
Адрес: _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего (ю) сына/дочь _________________________________________________
                                                                                                       (фамилия, имя, отчество, дата и место рождения)
_____________________________________________ в _______________ класс.
С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной регистрации, основными образовательными программами начального общего, основного общего, среднего общего образования, специального (коррекционного) образования VII, VIII вида и правилами поведения учащихся ознакомлен(а).
Подпись: _____________________
На обработку персональных данных (ФИО, дата, место жительства, адрес по прописке, номера  личных телефонов, информация о страховом пенсионном свидетельстве, информация об ИНН и т.п.) своих и своего ребенка даю согласие.
Подпись: _____________________
Дата: _______________ Подпись: ___________________

Добро пожаловать в нашу школу!

Директору МБОУ «Прииртышская СОШ»
                                                         М.М. Быковой
от _________________________________
Телефон: ___________________________
Адрес: _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего (ю) сына/дочь _________________________________________________
                                                                                                       (фамилия, имя, отчество, дата и место рождения)
_____________________________________________ в _______________ класс.
С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной регистрации, основными образовательными программами начального общего, основного общего, среднего общего образования, специального (коррекционного) образования VII, VIII вида и правилами поведения учащихся ознакомлен(а).
Подпись: _____________________
На обработку персональных данных (ФИО, дата, место жительства, адрес по прописке, номера  личных телефонов, информация о страховом пенсионном свидетельстве, информация об ИНН и т.п.) своих и своего ребенка даю согласие.
Подпись: _____________________
Дата: _______________ Подпись: ___________________